П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества
	от 26 апреля 2023
	№ 15

	Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Е.А. Корякина

	Заместитель председателя:
	М.В. Филатов

	Члены комиссии:

	Е.В. Петренко

Секретарь комиссии:

	И.Б. Мартынова
Е.В. Белякова
Д.В. Клеветов

О.А. Смирнова

Повестка дня
1. О допуске претендентов к участию в продаже посредством публичного предложения в электронном виде, проводимой 28.04.2023 года по продаже нежилого помещения IV,  расположенного по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Молодогвардейская, д. 8, площадью 299 кв.м., кадастровый номер: 33:20:014601:293.
Слушали:
Смирнова О.А.
           Предложила по вышеназванному объекту продажи рассмотреть принятые заявки, поданные в электронном виде,  согласно их регистрационным номерам и определить участников продажи посредством публичного предложения в электронной форме помещения IV, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Молодогвардейская, д. 8, площадью 299 кв.м., кадастровый номер:  33:20:014601:293, на основании п. 8 ст. 18 Федерального закона РФ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ (с изменениями и дополнениями) п.32 раздела II постановления правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» (с изменениями и дополнениями).

1. Рассмотрена заявка № 1 (516211) от индивидуального предпринимателя Сваволя Андрея Владимировича. Данным претендентом на участие в продаже представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении продажи посредством публичного предложения в электронном виде, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (на основании выписки с соответствующего счета).

Предложение: ИП Сваволя Андрея Владимировича к участию в продаже посредством публичного предложения в электронной форме допустить.

Голосовали: «за» - единогласно
2. Рассмотрена заявка № 2 (657475) от индивидуального предпринимателя Кириллова Максима Витальевича. Данным претендентом на участие в продаже представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении продажи посредством публичного предложения в электронном виде, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (на основании выписки с соответствующего счета).

Предложение: ИП Кириллова Максима Витальевича к участию в продаже посредством публичного предложения в электронной форме допустить.

Голосовали: «за» - единогласно
3. Рассмотрена заявка № 3 (892076) от Семенова Георгия Александровича, от имени которого действует ИП Боброва Людмила Алексеевна, на основании доверенности от 18.04.2023 № 33/63-н/33-2023-2-656. Данным претендентом на участие в продаже представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении продажи посредством публичного предложения в электронной форме, а также подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (на основании выписки с соответствующего счета).

Предложение: Семенова Георгия Александровича, от имени которого действует ИП Боброва Людмила Алексеевна, к участию в продаже посредством публичного предложения в электронной форме допустить.

Голосовали: «за» - единогласно

РЕШИЛИ:

1. Признать участниками электронной продажи посредством публичного предложения нежилого помещения IV, расположенного по адресу:  Владимирская область, г. Ковров, ул. Молодогвардейская, д.8,  следующих лиц  и  присвоить им номера участников:

1. ИП Сваволя Андрей Владимирович, заявка № 1;
2. ИП Кириллов Максим Витальевич, заявка № 2;
3. Семенов Георгий Александрович, от имени которого действует ИП Боброва Людмила Алексеевна.

	Председатель комиссии:
	Е.А. Корякина

	Заместитель председателя:
	М.В. Филатов

	Члены комиссии:

	Е.В. Петренко

Секретарь комиссии:
	И.Б. Мартынова

Е.В. Белякова

Д.В. Клеветов

О.А. Смирнова